
 

 

M ĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

V Bohumíně 16. 12. 2024 
                                                 Č.j.: MUBO/57473/2024/INV/PoP 

Vyřizuje: Ing. Petr Popek 
 

 
Číslo jednací:              MUBO/50130/2024/INV/PoP 
Název zakázky:                                 Silnice č. III/46818, okružní křižovatka ulic Štefánikova, tř. Dr. 

E. Beneše – Bohumín 
Druh veřejné zakázky:                       podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:              zjednodušené podlimitní řízení 
Název/obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:     00297569 
 

 
OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

 
V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen ZZVZ), oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku vyhodnotil jako 
ekonomicky nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele: 

 

STRABAG a.s.  
Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5,  

IČ: 60838744 
 

 
Účastník zadávacího řízení 

 
Nabídková cena bez DPH 

 

STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Praha 5,  
IČ: 60838744 

20 621 300,00 Kč 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495 370 04  
České Budějovice, IČ: 48035599 

24 441 374,05 Kč 

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174 627 00 Brno,  
IČ: 25322257 

25 286 284,45 Kč 

EUROVIA CZ a.s. U Michelského Lesa 1581/2 
140 00 Praha, IČ: 445274924 

25 699 056,04 Kč 

PORR a.s., Dubečská 3238/36 100 00 Praha 10,  
IČ: 43005560 

26 105 644,00 Kč 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 
229/21 77900 Olomouc, IČ: 25869523 

26 160 121,20 Kč 

BERGER BOHEMIA a. s. Klatovská 410/167 
32100 Plzeň, IČ: 45357269 

26 250 185,59 Kč 



 

COLAS CZ, Rubeška 215/1 190 00 Praha a.s.,  
IČ: 26177005 

26 308 181,10 Kč 

Skanska a.s. Křižíkova 682/34a 186 00 Praha,  
IČ:26271303 

26 479 913,02 Kč 

JANKOSTAV s.r.o. Štěpaňákova 714/31 719 00 Ostrava  
IČ: 25855581 

26 612 911,00 Kč 

MI Roads a.s. Koželužská 2450/4 180 00 Praha 8,  
IČ: 17331099 

26 947 944,56 Kč 

M - SILNICE a.s. Husova 1697 530 03 Pardubice,  
IČ: 42196868 

27 446 182,33 Kč 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. Mlýnská 388/68 
602 00 Brno, IČ: 25317628 

27 796 156,87 Kč 

 

Odůvodnění: Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž jediným jejím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z 
celkově nabídnuté ceny účastníkem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Při posouzení 
nabídky s nejnižší nabídkovou cenou provedla komise posouzení nabídky vybraného dodavatele a 
konstatovala, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučila zadavateli uzavření 
smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem. 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

 

 

Ing. Petr Vícha  
starosta města 


		2024-12-16T10:12:58+0100
	Dalibor Třaskoš


		2024-12-16T10:23:55+0100
	Ing. Petr Vícha




